
ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ
Напон на акумулаторот� 40 V max XGT
Јачина на дување� 4,0 / 5,0 N
Брзина на воздух� 78,0 / 87,0 m/s
Макс. количина на воздух (дување)� 3,1 / 3,5 m³/min
Макс. количина на воздух (вшмукување)� 6,2 m / 6,8 m³/min
Капацитет на кеса за прашина� 25 l
Димензии (Д×Ш×В)� 1169 x 184 x 412 mm
Тежина*� 4,4 kg

* Со акумулатор BL4020

ПОВОЛНОСТИ ЗА КОРИСНИЦИТЕ

•	 Погодна е за професионалци на кои им е потребна високо-ефикасна 
акумулаторска дувалка-правосмукалка со високи перформанси 
за тешки задачи за чистење и одржување на отворено.

•	 Може да се изберат два режима на брзина преку копче на предната 
страна: брзиот режим овозможува моќно дување, а бавниот режим 
ја намалува можноста за собирање камчиња при усисување лисја, 
а воедно го продолжува времето на работа на дувалката.

•	 Прекинувачот за прилагодување на брзината овозможува 
брзината да се прилагоди кон примената

•	 Рачката за одржување на константна брзина помага во намалување 
на заморот на прстите за време на континуирана употреба

•	 Рачка за избор на режим на дување или усисување
•	 Одлична рамнотежа за едноставно ракување дури и кога се 

инсталирани акумулатори со голем капацитет BL4080F или BL4080H
•	 Копчето за промена на режим обезбедува тактилни повратни 

информации за брзо префрлување помеѓу брз и бавен режим
•	 Широката млазница со редизајниран отвор и проток на воздух 

ја намалува можноста за затнување со паднати лисја
•	 Удобниот ремен за рамо со дебела постава го намалува 

притисокот врз контактната површина на рамото.

 

ПРИБОР
 Црево

1918R3-0
Млазница со тркалца

1918B8-8
Комплет за појаси 

1917G3-7

ДОСТАПНА КАКО
UB005GZ без акумулатор и полнач

БУЧАВА И ВИБРАЦИИ КОМПАТИБИЛНОСТ
Ниво на звучен притисок: 88 dB(A), ниво на звучна 
моќност: 99,6 dB(A), ниво на вибрации: 1,3 m/s2

Препорачано: BL4040F, BL4050F, BL4080F, BL4080H, 
PDC01, PDC1200, PDC1500 Соодветно: BL4020, BL4025, 
BL4040

КАРАКТЕРИСТИКИ НА ПРОИЗВОДОТ

ПОВРЗАНИ ПРОИЗВОДИ

40 V Max XGT
UB001
Акумулаторска 
дувалка

40 V Max XGT
UB002
Акумулаторска 
дувалка

18 + 18 V LXT
DUB187
Акумулаторска 
дувалка-
правосмукалка

LED светилка
Машината е опремена со 
LED работно светло кое го 
олеснува забележувањето 
на лисја и остатоци во услови 
на слаба осветленост и ги 
подобрува перформансите 
на усисување.

Кеса за прашина со 
широк отвор
Страната може да се отвори 
широко што овозможува 
полесно празнење.

Мулчирање
Исклучително робусниот 
метален секач значително го 
намалува обемот на листовите 
за време на усисувањето.

UB005G� АКУМУЛАТОРСКА ДУВАЛКА-ПРАВОСМУКАЛКА

Лесно отстранување 
на туѓи тела
Капакот на вентилаторот 
може да се отвори со 
завртка за да се отстранат 
заплетканите пластични конци 
и други остатоци од отпад.

Машината нема да започне со работа 
додека капакот на вентилаторот е отворен.

Групацијата Макита го задржува правото да прави промени во оваа брошура, во сите форми и 
начини поврзани со оваа брошура. Сликите може да се разликуваат од вистинските производи.mk.makita-see.com


